

92	Медицинский психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Медицинский психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Средний медицинский персонал																					
94	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Медицинская сестра по массажу	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Прочий персонал																					
99	Логопед	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение реанимации и интенсивной терапии для больных с охри онмк псо																					
Врачи																					
102	Врач-невролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Врач-кардиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Торакальное отделение																					
Врачи																					
104	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Хирургическое отделение																					
Врачи																					
105	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части


 (подпись)

Серегина Майя Владимировна (Ф.И.О.)

16.03.23 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

 (подпись)

Гордеева Любовь Николаевна (Ф.И.О.)

16.03.23 (дата)

Председатель профкома

 (подпись)

Арсенова Светлана Николаевна (Ф.И.О.)

29.03.23 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

938

Станиславец Александр Юрьевич (Ф.И.О.)

09.03.2023 (дата)

(№ в реестре)